### IV

#### PROVISIO ECCLESIARUM

Successivis sacrae Congregationis Consistorialis decretis Ssmus  
D. N. Benedictus XV has quae sequuntur ecclesias de proprio pastore  
providit, nempe:

*11 februarii 1915.* — Cathedrali ecclesiae Matanzensi praefecit Riñum  
D. Severianum Sainz, vicarium generalem S. Christophori de Habana.

— Titulari episcopali ecclesiae Danabensi R. D. Arnoldum Franci-  
scum Diepen, canonicum ecclesiae cathedralis Boscoducensis, quem  
constituit ^Coadiutorem cum iure futurae successionis Rmi Episcopi  
Boscoducensis.

*22 februarii.* — Titulari episcopali ecclesiae Dorylensi R. D. Ioan-  
nem Baptisam Perez, canonicum metropolitanae ecclesiae Valentinae,,  
quem constituit Auxiliarem Emi ac Rmi Dñi Cardinalis Archiepiscopi  
Toletani.

*23 februarii.* — Titulari episcopali ecclesiae Sorensi R. D. Antonium  
Monestel, parochum loci S. Antonii de *Belen* in dioecesi S. Iosephi de  
Costarica, quem deputavi! in Coadiutorem cum iure futurae succes-  
sionis Rmi Episcopi de Comayagua.

*25 februarii.* — Titulari episcopali ecclesiae Birthensi R. D. Emma-  
uel Vidal erBoullón, administratorem apostolicum Civitatensem.

**26 februarii 1915.** — Metropolitanae ecclesiae S. Ioannis Terrae Novae R. D. Eduardum Patritium Roche, ipsius archidioecesis administratorem.

— Titulari ecclesiae episcopali Halicarnassensi Rmum D. Thomam Franciscum Doran, dioecesis Providentiensis vicarium generalem, quem constituit Auxiliarem Rmi Episcopi Providentiensis.

**5 martii.** — Patriarchali ecclesiae Venetiarum R. P. D. Petrum La Fontaine, hactenus episcopum Charystiensem et a Secretis S. Congregationis Rituum.

**10 martii.** — Ecclesiae cathedrali Cratensi R. D. Quintinum Rodríguez de Oliveira et Silva, parochum in eadem civitate Cratensi.

## SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS

### DUBIA

CIRCA INTERRUPTIONEM STUDIORUM

Huic sacrae Congregationi de Religiosis propositae fuerunt quaestiones :

I. Cum haud raro contingat, ut Religiosi studentes, absque ulla ipsorum aut superiorum culpa, per plures menses studia interrumpere cogantur (ex. gr. infirmitatis, aut servitii militaris causa), quaeritur utrum huiusmodi studentes totum annum scholarem sic interruptum seu abbreviatum repetere teneantur; an a Superiore generali, accidente voto deliberativo suorum Consiliariorum, dispensan possint.

II. Utrum examen seu periculum de quo in Responso ad n. VI Declarationum sacrae Congregationis diei 7 septembbris 1909 sermo est, subiri debeat etiam ab alumnis, qui aliquam disciplinam accessoriā Theologiae in scholis non excoluerint; et si affirmative, utrum hoc examen tam ab ipsis alumnis quam ab aliis subeundum, coincidere possit cum examine in fine anni scholaris subiri solito.

Quibus quaestionibus, iii Congregatione generali diei 8 ianuarii 1915, Emi Patres responderunt:

Au" I Negative ad 1<sup>a m</sup> partem; affirmative ad 2<sup>a m</sup>, dummodo 1) interruptio seu compendium studiorum complexive non duraverit

ultra tres menses; 2) studia omissa scholis privatis suppleta fuerint; 3) et in examine constiterit, ex testimonio examinatorum seu doctrinae iudicium, alumnos disciplinas, de quibus in eorum absentia in scholis actum est, prorsus didicisse.

Ad II Examen, de quibus in Responso ad num. VI Declarationum sacrae Congregationis diei 7 sept. 1909 agitur, requiri pro qualibet disciplina omissa, sufficere tamen examen ordinarium etiam in fine anni praestitum, quod ex testimonio examinatorum seu doctrinae iudicium constare debet.

Et sanctissimus Dominus noster Benedictus XV inaudientia diei % ianuarii 1915, infrascripto Secretario benigne concessa, has responsones approbare et confirmare dignatus est. Contrariis quibuscumque non obstantibus. \*

Datum Romae, ex Secretaria S. Congregationis de Religiosis, die 1 martii 1915.

O. CARD. CAGIANO DE AZEVEDO, *Praefectus.*

**L.6BS.**

f Adulphus, Episcopus Canopitan., *Secretarius.*

## S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE

### NOMINATIONES

Brevibus apostolicis nominati sunt:

30- ianuarii 1915. — *Episcopus titularis ecclesiae Prienensis et vicarius apostolicus Saxoniae, confirmata eius electione in decanum Capituli S. Petri Budissae et administratorem praefecturae apostolicae Lusatiae,* R. P. D. Franciscus Löbmann, canonicus eiusdem Capituli.

13 februarii. — *Episcopus titularis Soliensis seu Soliorum,* R. P. D. Leonardus Baumbach, olim episcopus Nicopolitanus.

# SACRA CONGREGATIO RITUUM

## DUBLINEN.

DECRETUM BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII SERVORUM DEI

DERMITII O' HURLEY ARCHIEPISCOPI CASSELIENSIS, CORNELII O' DEVANY,  
ORDINIS S. FRANCISCI, EPISCOPI DUNENSIS ET GONNORENSIS, TERENTII  
ALBERTI O' BBIEN, ORD. PRAEDIC, EPISCOPI IMOLACENSIS, ET SOCIORUM.

In Hibernia, heroum nutrice, exorta saeculis xvi et xvii effrenata  
et furiosa adversus catholicos persecutione, praeter innumeros Christi  
athletas qui in ea occubuerunt et quorum nomina, mortalibus ignota,  
scripta sunt in libro Vitae, complures, nomine et fama noti, in homi-  
num memoria adhuc vivunt. Inter hos numerantur quatuordecim Eccles-  
iae praesules, multi sacerdotes cleri saecularis, aliique viri ad reli-  
giosas familias seu ordines pertinentes, nempe Praemonstratensium,  
Cisterciensium, Praedicatorum, Franciscanum, Augustinianensium, Car-  
melitarum, Ssmae Trinitatis et societatis Iesu, necnon laici ac nobiles  
personae, quibus accedunt sex piae mulieres. Quorum martyrii opinio  
cum satis constans visa sit, informativi processus in ecclesiastica curia  
Dublinensi adornati sunt super ipsa fama martyrii et signis aut mira-  
culis praefatorum Servorum Dei. Hos vero processus, Romam ad sacram  
Rituum Congregationem delatos, secutae sunt plures litterae postula-  
toriae Archiepiscoporum et Episcoporum, praesertim Hiberniae, alio-  
rumque virorum ecclesiastica vel civili dignitate praestantium. Quumque  
omnia in promptu essent, instante R. P. D. Michaele O'Riordan, proto-  
notario apostolico, collegii Hibernorum in Urbe moderatore et Causae  
postulatore, totius Hiberniae catholicae vota deponente, Emus et Rmus  
dnus cardinalis Vincentius Vannuteili, episcopus Praenestinus et eius-  
dem Causae Ponens seu Relator, in Ordinario sacrorum Rituum Con-  
gregationis coetu subsignata die ad Vaticanum habito, sequens dubium  
discutiendum proposuit:<sup>^</sup> *sit signanda Commissio introductionis Causae,*  
*in casu et ad effectum de quo agitur?* Et Emi ac Rmi Patres sacris tuendis  
Ritibus propositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, auditio voce et  
scripto R. P. D. Alejandro Verde, sanctae Fidei Promotore, omnibus  
maturo examine discussis ac perpensis<sup>^</sup> rescribendum censuerunt: *Signan-*